
RESULTAT AGILITY SM 27-28 JULI 2024 

   

 

 

 

 

 

KLASS 1 RIDEN PRECISION CLEAR ROUND 60 CM 
Startordn. RYTTARE PONNY CR 

    

    
    

    
    

    

    
    

    
    

    
    

    

    
    

    
    

    

KLASS 18 AGILITY RIDEN                    CLEAR ROUND  
Drop-in RYTTARE                                                                Nr. PONNY CR 

 Gerda Hervius                                                    33 Plura CR 

 Greta Hervius                                                     41 Skäpperöds Uarda CR 
 Karla Josefsson Toft                                          44 Theo af Jäboruder CR 

    
    

    

    
    

    
    

    
    

    

    
    

    
    

    



RESULTAT AGILITY SM 27-28 JULI 2024 

   

 

KLASS 19A AGILITY RIDEN TÄVLING Kategori A 
Drop-in Ryttare    Nr. Ponny Fel Tid Placering 

 Maja Ekholm 47 Ulrika Emm 4 2.22,60 1 

 My Wåhlin 12 Dalsgårds Olympia  Utgår  

 Isolde Karlsson 32 Nordanåkers Broder Tuck 12 1.35,06 3 

 Molly Wåhlin 6 Bang Boomerang       8 2.45,72 2 

       
       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

 

 

 



RESULTAT AGILITY SM 27-28 JULI 2024 

   

 

 

 

KLASS 19B AGILITY RIDEN TÄVLING Kategori B 
Drop-in Ryttare Nr. Ponny Fel Tid Placering 

 Leia Bergström 17 Happy Monday 4 1.57,75 4 
 Lenora Hast 1 Allgunnens Batong 12 2.58,00 5 

 Levina Caris 24 Le Petite Fleur 4 1.23,16 3 

 Lilly Wallin 24 Le Petite Fleur       4 1.19,06 2 

 Stina Kågebäck 18 Helida           1.43,66 1 
       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

 

 



RESULTAT AGILITY SM 27-28 JULI 2024 

   

 

 

 

 

 

 

KLASS 20  AGILITY TÖMKÖRD KLASS                    CLEAR ROUND  
Drop-in KUSK                                                                       Nr. PONNY CR 

 Anna Carlsson 48 Wonnagårdens Country Girl  

 Anna Carlsson 21 Kålkulla Udo  CR 
 Cornelia Fischer 45 Troublemaker   X 

 Lova Samuelsson 25 Lexie’s Our Story Ended Here  CR 
     

     

     
     

     
     

     
     

     

     
     

     
     

     



RESULTAT AGILITY SM 27-28 JULI 2024 

   

 

 

 

KLASS 21B AGILITY TÖMKÖRD TÄVLING       Kategori B 
Drop-in Kusk Nr. Ponny Fel Tid Placering 

 Ebba Edvardsson 47 Ulrika Emm 4 1.31,37 3 
 Ellen Gunnarsson 19 Indigo af Jäboruder 8 1.14,22 4 

 Linnéa Johansson 49 Yolina   Str. 
 Lova Samuelsson 5 Askar    1.12,60 1 

 Molly Asplund 39 RuterEss       4    1.10,03           2 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

 

 



RESULTAT AGILITY SM 27-28 JULI 2024 

   

 

 

 

KLASS 21C AGILITY TÖMKÖRD TÄVLING Kategori C 
Drop-in Kusk Nr. Ponny Fel Tid Placering 

 Anna Carlsson 48 Wonnagårdens Country Girl 4 1.14,15 6 
 Anna Carlsson 21 Kålkulla Udo  1.05,85 3 

 Anne-Marie Hervius 42 Stellagårdens Figaro   Str. 
 Charlotte Dellenfalk 27 Lill Prinsen  1.05,63 2 

 Charlotte Dellenfalk 47 Ulrika Emm  1.02,59 1 

 Helene Dellenfalk 47 Ulrika Emm     1.08,72 4 

 Sara Thunqvist 7 Baronessan       8    3.22,59           7 

 Sara Thunqvist 22 Lundstorps Fire Girl     1.42,09 5 
 Tanja Willyard 53 Ängenäs Irish Coffee   utgår 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

 

 



RESULTAT AGILITY SM 27-28 JULI 2024 

   

 

 

 

KLASS 22  AGILITY HANDLERKLASS          CLEAR ROUND  
Drop-in HANDLER                                                                      Nr. PONNY CR 

 Anna Carlsson 21 Kålkulla Udo CR 

 Anna Carlsson 48 Wonnagårdens Country Girl CR 
 Cornelai Fischer 45 Troublemaker X 

 Ellen Alexandersson 6 Bang Boomerang CR 
 Elias Ribbegårdh 15 Giljans Fiorella X 

 Emma Palmgren 16 Hansagårdens Pontus  

 Freja Mäki 20 Jern’s Poirot CR 
 Gerda Hervius 33 Plura CR 

 Giulia Arkebo 20 Jern’s Poirot CR 
 Greta Hervius 41 Skäpperöds Uarda CR 

 Julia Johansson 13 Diestro’s Heraldo  
 Karla Josefsson Toft 44 Theo af Jäboruder CR 

 Klara Stålberg 40 Sandbackas Polaris CR 

 Lova Samuelsson 5 Askar CR 
 Lova Samuelsson 25 Lexie’s Our Story Ended Here CR 

 Maria Landin 37 Rosa Lee v.d. Zandkamp CR 
 My Wåhlin 12 Dalsgårds Olympia CR 

 Nellie Claesson Broden 14 Eldvallas Cocos  
 Sara Thunqvist 7 Baronessan CR 

 Sara Thunqvist  22 Lundstorps Fire Girl CR 

     
     



RESULTAT AGILITY SM 27-28 JULI 2024 

   

 

 

 

KLASS 23A  AGILITY HANDLERKLASS TÄVLING     Kategori A 
Drop-in Handler Nr. Ponny Fel Tid Placering 

 Freja Mäki 20 Jern’s Poirot 4 1.48,94 1 
 My Wåhlin 12 Dalsgårds Olympia 8 2.14,63 3 

 Isolde Karlsson 32 Nordanåkers Broder Tuck 4 1.49,42 2 
       

       
       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

 

 



RESULTAT AGILITY SM 27-28 JULI 2024 

   

 

 

 

KLASS 23B AGILITY HANDLERKLASS   TÄVLING Kategori B 
Drop-in Handler Nr. Ponny Fel Tid Placering 

 Alva Mühlenbock 27 Lill Prinsen  1.08,47 3 
 Delena Wallin 17 Happy Monday  1.00,03 2 

 Ellen Alexandersson 6 Bang Boomerang 4 1.03,35 7 

 Ellen Gunnarsson 19 Indigo af Jäboruder 4 1.57,66 10 

 Giulia Arkebo 20 Jern’s Poirot  1.16,32 5 
 Klara Stålberg 40 Sandbackas Polaris   utgår 

 Lilly Wallin 24 Le Petite Fleur 4 1.55,94 9 

 Linnéa Johansson 49 Yolina 8 1.35,59 11 
 Lova Samuelsson 5 Askar 4 0.57,56 6 

 Lova Samuelsson 25 Lexie’s Our Story Ended Here 4 1.04,87 8 
 Malva Ekholm 18 Helida  0.50,25 1 

 Matilda Kågebäck 28 Lina  1.15,87 4 
       

       

       

       

       

       

 

 

 



RESULTAT AGILITY SM 27-28 JULI 2024 

   

 

 

KLASS 23C  AGILITY HANDLERKLASS TÄVLING              Kategori C 
Drop-in Handler Nr. Ponny Fel Tid Placering 

 Anna Carlsson 21 Kålkulla Udo  0.56,19 2 

 Anna Carlsson 48 Wonnagårdens Country Girl  0.52,52 1 
 Charlotte Dellenfalk 39 Ruter Ess 4 1.13,44 11 

 Charlotte Dellenfalk 27 Lill Prinsen  1.05,37 6 
 Elias Ribbegårdh 15 Giljans Fiorella  1.03,33 5 

 Emma Palmgren 16 Hansagårdens Pontus 4 1.47,78 12 

 Helene Dellenfalk 27 Lill Prinsen 4 0.57,50 10 
 Ingela Börjesson 3 Almnäs Noak   Str. 

 Julia Johansson 13 Diestro’s Heraldo  1.09,03 7 
 Karolina Karlsson 32 Nordanåkers Broder Tuck 8 1.24,84 13 

 Maria Landin 37 Rosa Lee v.d. Zandkamp 8 2.11,63 14 
 Nellie Claesson Broden 14 Eldvallas Cocos  1.19,37 8 

 Sara Thunqvist 7 Baronessan  0.56,33 3 

 Sara Thunqvist 22 Lundstorps Fire Giel  1.01,07 4 
 Cornelia Fischer 45 Troublemaker  1.30,00 9 

       

       

       

       

       

 

 



RESULTAT AGILITY SM 27-28 JULI 2024 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


